# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 17 (29) Listopada 1858 Roku.

№ 317.

Jutro, Św. Andrzeja Apostoła.

Wczoraj w Kościele XX. Pijarów, wykonaną została Msza G. *Elsnera*, na offertorium solo na alt, *Adama*, na Benedictus, *Pange lingua* na 4ry mekkie głosy, G. *Rożniackiego*, na *Agnus*, solo sopran z chórem G. *Roguskiego*.